
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

21.05.2014 г. с. Гавриловка 2-я № 143 
 
О проведении  соревнований по  мини-футболу среди  юношей   
общеобразовательных    учреждений     Гавриловского района, посвященных 
Дню защиты детей 
 

 

В целях привлечения молодежи к здоровому образу жизни, 

популяризации и развития мини-футбола в районе, пропаганды физической 

культуры и спорта среди учащихся ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 01 июня 2014 года соревнования по  мини-футболу среди  

юношей 2001-2002 г.р.  общеобразовательных    учреждений     Гавриловского 

района, посвященные Дню защиты детей. 

2. Утвердить Положение о проведении соревнований по мини-футболу 

(Приложение 1). 

3.Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 

участие учащихся в соревнованиях 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования, 

администрации Гавриловского района                                        Горшкова Т.П.  
  

 


